中華民國台灣女童軍總會

2019年第 13屆亞太會議

單日活動暨晚宴售票訊息公告
（Day and Dinner Tickets for the 13th APR Conference）

一、 目的：

中華民國台灣女童軍總會首度承辦亞太會議，屆時將有來自亞太區各會員國

的會議代表及亞太之友前來與會，國際盛會實屬難得。為讓更多台灣的女童

軍夥伴一起共襄盛舉，特開放售票得以參加會議單日活動或晚宴，以促進國

際交流、增進國際女童軍情誼，本會鼓勵女童軍/服務員/亞太之友積極參與

相關活動。

二、 活動地點：新北市板橋區凱撒飯店

三、 活動主旨：UNITE-THRIVE-GROW

四、 活動內容及售票價格：

活動名稱 日期 價格 說明

會議第一天全日票

Full Day Conference

Day 1

8月 13日

(二)
美金 150元

‧活動時間從上午 8點半到晚上

10點，參與開幕典禮、會議

議程、國際之夜

‧含當日午餐、晚餐、兩份茶點

‧大會名牌

‧專屬會議 app使用權

會議第三天全日票

Full Day Conference

Day 3

8月 15日

(四)
美金 100元

‧活動時間從上午 8點半到下午

5點半，參與能耐建構工作坊

‧含當日午餐、兩份茶點

‧大會名牌

‧專屬會議 app使用權

會議第四天半日票

Half Day Conference

Day 4

8月 16日

(五)
美金 60元

‧活動時間從上午 8點半到中午

12點半，參與創意廣場論壇

‧含當日午餐、一份茶點

‧大會名牌

‧專屬會議 app使用權

會議第五天半日票

Half Day Conference

Day 5

8月 17日

(六)
美金 60元

‧活動時間從上午 8點半到中午

12點半，參與會議議程、閉

幕典禮

‧含當日午餐、一份茶點

‧大會名牌

‧專屬會議 app使用權

亞太之友 20周年晚宴

Friends of Asia Pacific

WAGGGS (FAPW)

20th Anniversary

Dinner

8月 15日

(四)

美金 60元

(第 13屆亞

太會議參加

者也是亞太

之友) /

美金 80元

(其他貴賓，

但本身必需

是亞太之友)

‧只開放給亞太之友會員參加

1. 購票--美金 60元：是第 13屆

亞太會議參加者也是亞太之

友，可以美金 60元購票參加

晚宴

2. 購票--美金 80元：本身是亞

太之友，但沒有參加亞太會議

也沒參加亞太之友大會，可以

美金 80元購票參加晚宴

※本身就有報名參加第 7屆亞太

之友區域大會(全程)的人，不需

額外購票即可參加。

亞太區 50周年晚宴

Asia Pacific Region

50th Anniversary

Dinner

8月 16日

(五)

美金 60元

(第 7屆亞太

之友區域大

會參加者) /

美金 80元

(其他貴賓)

1. 購票--美金 60元：第 7屆亞

太之友區域大會參加者，可以

美金 60元購票參加晚宴(請於

線上報名時進行登記)

2. 購票--美金 80元：開放給支

持女童軍運動之大眾報名參加

※本身就有報名參加第 13屆亞

太會議的與會代表和觀察員，

不需額外購票即可參加。

五、 報名程序：請上網 https://eu.eventscloud.com/ap-reco?categoryid=201539485填

寫報名資料並選擇欲參加的活動項目。

報名截止日期：108年 7月 5日，報名後一週，大會會以 e-mail通知確認報

名事宜，以及告知付款資訊，請使用信用卡進行線上刷卡的動作以完成報名

程序。

六、 連絡詢問：e-mail：APRC13@gstaiwan.org

https://eu.eventscloud.com/ap-reco?categoryid=201539485